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Fecha:

AYUNTAMIENTO

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'YY CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

32,686,463.72
0.00

16,664,312.28
4,298,059.59
6,600,174.21

5,870,365.23

247,477.07

0.00
993,924.66

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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